
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środków trwałych Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 
poz. 991, z 2022 poz. 2705, z 2023 poz. 1675, z 2022 poz. 2280, z 2023 poz.1972) oraz §2 Uchwały Nr 
XII/331/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 14 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej zmienionej Uchwałą Nr XVII/334/2016 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 czerwca 
2016 roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Szpitalowi Miejskiemu św. Jana Pawła II w Elblągu na sprzedaż środków trwałych 
uwzględnionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 336C544F-944B-4CCD-89C4-1249F5DF3641. Podpisany



 

 

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH DO SPRZEDAŻY 

      

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy 
Rok 

produkcji 

Wartość 

początkowa 
Umorzenie 

  

1. 

Zestaw do detekcji tlenkiem etylenu 

MD-2 ST-000616-2016 2015 5 500,00 5 500,00 

2. Uzdatniacz wody typ B-10 ST-000620-2016 2003 5 611,45 5 611,45 

3.  Sprężarka łopatkowa ST-000737-2016 2001 9 200,00 9 200,00 

4. 

Myjnia ultradźwiękowa VMD642+ taca 

siatk. ST-000868-2016 2003 33 946,08 33 946,08 

5. Sterylizator parowy AS 669PA ST-000935-2016 2003 151 382,97 151 382,97 

6. Wózek wsadowy  WW669 M-001962/2019 2003 2 047,16 2 047,16 

7. Kosz sterylizacyjny M-002003/2019 2003 207,40 207,40 

8. Kosz sterylizacyjny M-002004/2019 2003 207,40 207,40 

9. Kosz sterylizacyjny M-002005/2019 2003 207,40 207,40 

10. Kosz sterylizacyjny M-002006/2019 2003 207,40 207,40 

11. Sterylizator parowy AS 669PA ST-000937-2016 2001 154 208,00 154 208,00 

12. Wózek wsadowy  669 M-001986/2019 2003 1 860,50 1 860,50 

13. Kosz sterylizacyjny M-002007/2019 2003 207,40 207,40 

14. Kosz sterylizacyjny M-002008/2019 2003 207,40 207,40 

15. Kosz sterylizacyjny M-002009/2019 2003 207,40 207,40 

16. Kosz sterylizacyjny M-002010/2019 2003 207,40 207,40 

17. Wytwornica pary WPT ST-000942-2016 2013 191 880,00 133 192,39 

18. Sterylizator parowy Typ AS 666 WPA ST-000283-2011 2002 124 056,92 124 056,92 

19. Sterylizator parowy Typ AS 666 WPA ST-000284-2011 2002 124 056,92 124 056,92 

20. Myjnia ultradźwiękowa SONIC 33 ST-000422-2014 2014 13 131,48 13 131,48 

21. Sterylizator Sterimed-2P ST-001504-2021 2018 20 520,00 9 234,00 

 

Załącznik do uchwały Nr II/12/2024

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 23 maja 2024 r.

Id: 336C544F-944B-4CCD-89C4-1249F5DF3641. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


